
KUPNÍ  SMLOUVA

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zastoupená  René  Mašínem,  ředitelem

IČ: 27467759;  DIČ: CZ27  467759

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové,  spis  zn. 0113
Bankovní  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu: 171922771/0600
Tel:  601  302  647

E-mail:  hspraha@hscr.cz

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem 46/4
106  00 Praha  IO  -  Záběhlice

(dále  jen,,kupující")  na straně  jedné

a

OLFIN  Car  s.r.o.,

sídlo:  Královédvorská  517,  541 01 Trutnov  - Horní  Předměstí
Zastoupená  Ing.  Viktorem  Kuhnem,  jednatelem

IČ: 60913312-  DIČ: CZ60913312

Zapsaná  v obchodním  rejstříku,  vedeného  u KS v Hradci  Králové,  spis  zn. C 6359
Bankovní  spojení:  Komerční  Banka,  a.s.

Číslo účtu: 43-7246410247/0100
Tel:  495  000  555

E-mail: info@olfincar.cz

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

uzavřeli níže uvedeného  dne, měsíce a roku, ve smyslu fE3 2079 a násl. zák. č. 89/2012Sb.,  občanského
zákoníku (dále jen,,NOZ")  a v návaznosti  na zákon č. 134/2016  sb., o zadávání veřejných  zakázek (dále
jen  "ZZVZ")  ve znění pozdějších  předpisů  uzavírají  tuto

Kupní  smlouvu

o prodeji  a koupi  věcí  movitých  (dále  jen,,smlouva")



I. Předoět  smlouvy

l.1.  PředmětemsmIouvyiezávazekprodávajícíhododatkupujícímudopravnítechniku:

1 ks Víceúčelové  vozidlo  v provedení  OA s pohonem  4x4  -TOYOTA  RAV 4

(přesné  označení  zboží  -  obchodní  názvy  výrobků)

dle specifikace  uvedené  v příloze  č. 1, která  je nedílnou  součástí  této  smlouvy  (dále  jen,,vozidlo"

nebo ,,zboží")  a umožnit  nabytí  vlastnického  práva ke zboží. Součástí  dodávky  je i předání

dokumentace  a dokladů,  které  se ke zboží  vztahují.

1.2. Kupující  se zavazuje  zboží  převzít  a zaplatit  podávajícímu  kupní  cenu  dle odstavce  IV.1 smlouvy.

II. Projev  vůle  smluvních  stran

Prodávající  touto  smlouvou  za dohodnutou  kupní  cenu uvedenou  v čl. IV. této  smlouvy  prodává

kupujícímu  zboží  včetně  všech  součástí  a příslušenství  a kupující  toto  zboží  včetně  všech  součástí

a příslušenství  nabývá  a kupuje  do svého  výlučného  vlastnictví.

llI.  Prohlášení  smluvních  stran

lIl.1.  Prodávající  prohlašuje,  že je ke dni podpisu  této  smlouvy  vlastníkem  zboží, a není, jakkoliv

smluvně  či zákonem  omezen  v dispozici  s ním.

111.2. Prodávající  i kupující  podle  svého  nejepšího  vědomí  a svědomí  prohlašují,  že k datu  uzavření

této  smlouvy  mají  jako daňoví  poplatníci  vyrovnány  veškeré  své finanční  závazky  z titulu

daňových,  odvodových  a jiných  obdobných  finančních  povinností  vyplývajících  z obecně

závazných  právních  předpisů  a rozhodnutí  příslušného  správce  daní či poplatků  a org,ánů

vykonávajících  správu  ve věcech  sociálního  a zdravotního  pojištění.

111.3. Prodávající  prohlašuje,  že ke dni podpisu  této  kupní  smlouvy:

a. na zboží  neváznou  žádné  vady,  závazková  práva  třetích  osob,  dluhy,  zástavní  práva,  nájemní

práva ani jiné  právní  povinnosti,  které  by kupujícímu  po nabytí  vlastnictví  ke zboží, jakkoliv

ztěžovaly  nebo  znemožňovaly  výkon  jeho  vlastnického  práva,

b. zboží není předmětem  žádného  probíhajícího  soudního,  rozhodčího  ani jiného  obdobného

řízení,  včetně  nařízení  předběžného  opatření  či správního  řízení,  stejně  jako  prodávajícímu

není  ani nemohlo  být  známo,  že by jakýkoliv  spor,  soudní,  rozhodčí  anebo  jiné  řízení  hrozilo,

c. není  v úpadku,  ani proti  němu  nebylo  zahájeno  insolvenční  řízení,

d. není, jakkoliv  omezen  v nakládání  se zbožím,  ani mu není známa  žádná okolnost,  která  by

bránila  uzavření  této  smlouvy,

e. na jeho  majetek  není  vedena  exekuce  nebo  nucený  výkon  rozhodnutí  a nemá  žádný  daňový

nedoplatek  vůči  finančnímu  úřadu.

111.4. Pokud  by někdo  vůči kupujícímu  uplatňoval  jakoukoliv  pohledávku  či jiné  právo  vzniklé  před

nabytím  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy,  spojené  s vlastnictvím  a užíváním  zboží  či její

součásti  a příslušenství,  zavazuje  se prodávající,  že pohledávku  zaplatí,  resp.  jiné  právo  uspokojí

sá m.

111.5. Smluvní  strany  se dohodly,  že pokud  se jakákoliv  prohlášení  či ujištění  prodávajícího  učiněná

v předchozím  odstavci  1113 ukážou  nebo  se stanou  nepravdivými,  nepřesnými,  neúplnými,

2



matoucími,  klamavými  nebo  zavádějícími,  bude  kupující  oprávněn  podle  své volby  od této  kupní

smlouvy  (i) odstoupit  od této smlouvy,  a / nebo (ii) požadovat  po prodávajícím  uvedení  takové

skutečnosti  do souladu s ujištěními  a tvrzeními  obsaženými  v této smlouvě, a / nebo (iii)
v případě  vzniku škody náhradu takto  vzniklé škody v plné  výši.

IV.  Cena  a platební  podmínky

IV.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990  sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly  na ceně  dodaného  zboží  včetně  DPH, v provedení  podle  specifikace  (Příloha  č. 1 této

smlouvy)  ve výši:

Celková  kupní  cena  za kompletní  dodávku:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

792  561,98  Kč

166  438,00  Kč

959  000,OO  Kč

1V.2. Uvedená  celková  kupní  cena  zahrnuje  veškeré  náklady,  které  prodávajícímu  vznikly  v souvislosti

s plněním  dodávky,  včetně  dopravy  do místa  plnění  a DPH.  Jedná  se o cenu  nejvýše  přípustnou,

která  nemůže  být  jednostranně  zvýšena.

1V.3.  Prodávající  je povinen  po vzniku  práva  fakturovat  (tj.  neprodleně,  nejpozději  však  do tří  (3) dnů

po předání  a převzetí  zboží)  vystavit  daňový  doklad  -  fakturu  a odeslat  elektronicky  na adresu

fakturace@hscr.cz  s rozepsáním  jednotlivých  položek  podle E3 28 zákona č. 235/2004  sb., o dani
z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů.

1V.4. K faktuře  musí  být  připojen  dodací  list  potvrzený  kupujícím.

1V.5. Kupující  je povinen  uhradit  fakturovanou  částku  u peněžního  ústavu  prodávajícího.  Splatnost

faktury  je čtrnáct  (14)  dní  od data  prokazatelného  doručení  kupujícímu.  Dnem  úhrady  daňového

dokladu  je  považován  den  odepsání  částky  zúčtu  kupujícího  a její  směrování  na účet

prodávajícího.

1V.6. Kupující  nebude  poskytovat  prodávajícímu  žádné  zálohy.

1V.7. Kupující  je oprávněn  fakturu  vrátit  před  uplynutím  Ihůty  její  splatnosti,  neobsahuje-li  některý

údaj  uvedený  ve smlouvě  nebo  má jiné  závady  v obsahu.  Ve vrácené  faktuře  kupující  musí

označit  důvod  jejího  vrácení  a v případě  oprávněného  vrácení  prodávající  vystaví  novou  fakturu.

Oprávněným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti  a běží  znovu  ode  dne

doručení  nové  faktury  kupujícímu.  Prodávající  je povinen  novou  fakturu  doručit  kupujícímu  do

deseti  (10)  dnů  ode  dne  doručení  oprávněně  vrácené  faktury  prodávajícímu.

V.  Doba  plnění

Termín  dodání  zboží  je stanoven  nejpozději  do 31.  7. 2023.

VI.  Místo  plnění

Místem plnění  je Úřad Horské služby ČR, Za Potokem  46/4, 106 00 Praha 10 -  Záběhlice.

VII.  Dodací  podmínky  a odpovědnost  za vady

VII.1.  Zboží  od prodávajícího  převezme  pověřený  pracovník  kupujícího.

3



V11.2. Prodávající  je povinen  uvědomit  kupujícího  nejméně  tři  pracovní  dny  předem  o připravenosti

splnit  dodávku  v místě  plnění  dle článku  VI smlouvy.  Kupující  na základě  této  výzvy  a po

vzájemné  dohodě  stanoví  skutečný  termín  převzetí  zboží.  Převzetí  zboží  Ize uskutečnit  pouze

v pracovní  dny  v době  od 08.00  hod.  do 15.00  hod.

V11.3. Prodávající  prohlašuje,  že zboží,  které  dodá,  nebude  staršího  data  výroby  než rok 2022,

nepoužívané,  nerenovované,  funkční,  homologované  a technicky  způsobilé  pro  provoz  v České

republice  a bude  odpovídat  veškerým  relevantním  předpisům  a normám  stejně  jako  předpisům

výrobce.

V11.4. Každý  kus dodaného  zboží  bude  dodán  a převzat  na základě  předávacího  protokolu  (dodacího

listu)  vyhotoveného  prodávajícím  ve dvou  výtiscích  a obsahující  údaje  o identifikaci  a přesné

specifikaci  dodávky  a ceně  dodaného  zboží,  kterou  bude  prodávající  za dodání  zboží  fakturovat.

V11.5. Kupující  převezme  zboží  splňující  podmínky  stanovené  touto  smlouvou  a potvrdí  prodávajícímu

předávací  protokoly.

V11.6. Vpřípadě,žebudezbožívykazovatvadučivícevad,kupujícíbudepostupovatpodIepříslušných

ustanovení  smlouvy  a % 2099  a násl.  NOZ.

V11.7. Nesplní-li  prodávající  řádně  své povinnosti,  není  kupující  do doby,  než prodávající  vadu  či vady

odstraní  či do doby,  než prodávající  splní  své povinnosti,  povinen  uhradit  prodávajícímu  kupní

cenu.  Neuhrazením  kupní  ceny  se v takových  případech  kupující  neocitá  v prodlení.

V11.8. ProdávajícíjevIastníkemzbožíanesenebezpečíškodynaněm,dokudzbožínepředákupujícímu.

Nebezpečí  za škody  na zboží  přechází  na  kupujícího  v okamžiku,  kdy převezme  zboží  od

prodávajícího.

V11.9. Kupující  je oprávněn  odmítnout  zboží  převzít,  bude-li  se na něm  vyskytovat  v okamžiku  předání

vada  či více vad.  Vadou  se rozumí  i nedodržení  technické  specifikace.  Zboží  se považuje  za

dodané  a závazek  prodávajícího  dodat  zboží  je splněn  až okamžikem  převzetí  zboží  kupujícím

bez  vad  a nedodělků.

VII.10.  O zjištěných  vadách  musí  být namístě  pořízen  písemný  zápis  ve dvojím  vyhotovení,  který

podepíší  přebírající  osoba  určená  kupujícím  a předávající  osoba  určená  prodávajícím.  Součástí

bude  i stanovení  termínu  pro  odstranění  těchto  zjištěných  vad.  Doba  pro  poskytnutí  plnění  dle

čl. V smlouvy  tímto  není  dotčena.

VII.11.  Prodávající  je povinen  při dodání  zboží  předat  kupujícímu  doklady  nezbytné  k převzetí  a užívání

zboží  v českém  jazyce.

V11.12.  V případě,  že dokumenty  předané  kupujícímu  společně  se zbožím  stanovují  v rámci  záruky  za

jakost  zboží  povinnost  garančních  prohlídek,  zavazuje  se prodávající  zajistit  pro kupujícího

takové  prohlídky,  a to za ceny  na trhu  obvyklé  (dále  jen ,,servis").  Servis  bude  zajišťován

autorizovanými  servisy  v jednotlivých  krajích,  v jejichž  působnosti  jsou  příslušné  horské  oblasti,

ve kterých  kupující  působí,  přičemž  seznam  těchto  autorizovaných  servisů  je ktéto  smlouvě

připojen  jako  (Příloha  č. 2 této  smlouvy).

V11.13.  Náklady  spojené  se servisem  nese kupující,  ledaže  se bude  jednat  o opravy  kryté  zárukou;

v takovém  případě  jdou  k tíži prodávajícího.

VIII.  Odpovědnost  za škody  a odstoupení  od smlouvy

VIII.1.  Pokud  porušením  povinností  prodávajícího,  vyplývajících  z obecně  závazných  právních  předpisů

či této  smlouvy  vznikne  kupujícímu  či třetím  osobám  v důsledku  použití  či užívání  jakákoliv

škoda,  odpovídá  za ni prodávající,  a to bez ohledu  na zavinění.

4



V111.2. Každá smluvní  strana  je oprávněna  od této  smlouvy  odstoupit,  pokud  druhá  smluvní  strana

poruší  smlouvu  podstatným  způsobem.  Odstoupení  se činí  písemným  oznámením  o odstoupení

doručeným  druhé  smluvní  straně.

V111.3. Zapodstatnéporušenítétosmlouvysepovažuje:

a) ze strany  prodávajícího  případ,  kdy  jakékoli  jeho  prohlášení  učiněné  podle  čl. Ill této  smlouvy

se ukáže  být  nepravdivým,

b) ze strany  kupujícího  nezaplacení  kupní  ceny  ve výši,  termínu  a způsobem  uvedeným  v čl. IV.

této  smlouvy.

V111.4. Odstoupením  od smlouvy  zanikají  v rozsahu  jeho  účinků  práva  a povinnosti  obou  smluvních

stran  z této  smlouvy,  smlouva  se tím  od počátku  ruší a smluvní  strany  jsou  povinny  vrátit  si

vzájemně

V111.5. Veškerá  již  poskytnutá  plnění  a vzájemně  se vypořádat  podle  zásad  o bezdůvodném  obohacení.

V111.6. Odstoupení  od smlouvy  se nedotýká  práva  na zaplacení  smluvní  pokuty  nebo  úroku  z prodlení,

pokud  již nastalo  právo  na náhradu  škody  vzniklé  z porušení  smluvní  povinnosti  nebo  ujednání,

které  má vzhledem  ke své povaze  zavazovat  strany  i po odstoupení  od smlouvy.

IX.  Záruční  a reklamační  podmínky

IX.1.  Prodávajícígarantujezárukuzajakostdodanéhozbožípodobudvacetičtyř(24)měsícůodedne

dodání  zboží  a jeho  převzetí  pověřenou  osobou  zadavatele.  Kupující  je povinen  dodržet  servisní

a provozní  podmínky  dané  výrobcem,  pokud  jsou  tyto  specifikované  v dokumentech  předaných

kupujícímu  společně  se zbožím.

1X.2.  Vady  zboží,  na které  se vztahuje  záruka,  musí  být  u prodávajícího  uplatněny  bez zbytečného

odkladu.  Vady  musí  být  vytknuty  písemně.

1X.3.  Prodávající  se  zavazuje  zahájit  odstraňování  vad zboží  ihned.  Reklamace  budou  řešeny

odstraněním  vady  nebo  výměnným  způsobem  na náklady  prodávajícího  nejpozději  do čtrnácti

(14) dnů.  Vpřípadě,  že  nebude  možné  reklamaci  vyřídit  vtermínu  do čtrnácti  (14) dnů,

prodávající  se zavazuje  poskytnout  kupujícímu  náhradní  identické  zboží  (stroj).  Vtakovém

případě  se Ihůta  pro  odstranění  vad  stanovuje  na šedesát  (60)  dnů.

1X.4.  Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  kupující  nemohl  zboží  užívat.

1X.5.  Neodstraní-liprodávajícívadyveIhůtěstanovenévodstavcilX.3,mákupujícíprávonechatvady

odstranit  třetí  osobou  a vzniklé  náklady  následně  nárokovat  po prodávajícím,  který  je povinen

tyto  kupujícímu  nahradit.

1X.6.  Kupující  se zavazuje  dodržovat  pokyny  stanovené  v záručních  podmínkách,  pokud  jsou  tyto

specifikované  v dokumentech  předaných  kupujícímu  společně  se zbožím.

X.  Smluvní  pokuta

X.1.  V případě  porušení  povinnosti  prodávajícího  předat  zboží  řádně  a včas, zaplatí  prodávající

kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši 1000,OO  Kč z kupní  ceny  za každý  kus nedodaného  zboží

a každý  kalendářní  den  prodlení  s předáním.

X.2.  Vpřípadě  prodlení  termínu  splatnosti  faktury  uhradí  kupující  prodávajícímu  smluvní  úrok

z prodlení,  ve  výši  O,03 % z fakturované  částky  za každý  započatý  den  prodlení.

X.3.  Ustanovením  o smluvní  pokutě  není  dotčen  nárok  na náhradu  škody.

5



XI.  Ostatní  ujednání

XI.1. Prodávající je podle ustanovení E12 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrolel  ve znění pozdějších
předpisů,  osobou  povinou  spolupůsobit  při výkonu  finanční  kontroly  prováděné  v souvislosti

s úhradou  zboží  nebo  služeb  z veřejných  výdajů.

X1.2.  Smluvní  strany  mají  povinnost  vzájemně  a bezodkladně  se  informovat  o změnách

v identifikačních  údajích,  kontaktních  adresách,  telefonních  číslech  a e-mailových  kontaktech.

V případě  zániku  prodávajícího  přechází  povinnost  plynoucíz  této  smlouvy  na právního  nástupce

prodávajícího.

X1.3.  Prodávající  se zavazuje  během  plnění  smlouvy  i po ukončení  plnění  zachovávat  mlčenlivost

o všech  skutečnostech,  o kterých  se dozví  od kupujícího  v souvislosti  s plněním  smlouvy.

Za porušení  povinnosti  mlčenlivosti  specifikované  v tomto  článku  je prodávající  povinen  uhradit

kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši 10  000,OO Kč, a to za každý  jednotlivý  případ  porušení

povinnosti.

XII.  Ustanovení  přechodná  a závěrečná

XII.1. Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

X11.2. Tato  smlouva  může  být změněna  nebo  rozšířena  jenom  písemnou  dohodou  obou  stran,

uskutečněnou  formou  písemného  dodatku,  který  bude  jako  dodatek  výslovně  označen,

očíslován,  datován  a podepsán  oběma  smluvními  stranami.  Opravy  textu  platí  jen  tehdy,  byly-li

parafovány  oběma  smluvními  stranami.

X11.3. Pokud  zákon  výslovně  nepožaduje  pro platnost  právního  jednání  dodržení  písemné  formy,

budou  strany  komunikovat  primárně  prostřednictvím  e-mailové  korespondence  za použití

emailových  adres  stran  uvedených  v záhlaví  smlouvy.  Každá  ze stran  je odpovědná  za řádnou

funkčnost  emailové  schránky  a její  pravidelnou  kontrolu.  Oznámení  či jiná  právní  jednání  pro

jejichž  platnost  zákon  požaduje  dodržení  písemné  formy  budou  číněna  písemně.

X11.4. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  jeden  stejnopis

obdrží  kupující  a druhý  stejnopis  obdrží  prodávající.

X11.5. Právní  vztahy  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona

č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

X11.6. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluvl  tuto smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

X11.7. Obě  smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že tato  smlouva  je právním  ujednáním  vyjadřujícím  jejich

vážnou,  srozumitelnou  a svobodnou  vůlí  a na důkaz  toho  k ní připojují  vlastnoruční  podpisy

oprávněných  osob  za smluvní  strany  jednat.

6



XIII.  Přílohy  této  smlouvy:

Příloha  č. 1-  Technická  specifikace  vozidla

Příloha  č. 2 - Seznam  autorizovaných  servisů  v ČR

V Praze  dne  04. 07. 2023

Horská  služba  čR,  o p. s.

543  51 šPINDLERŮV  áÝN  260

Uíad společnosíi

Zaioepooíookpe:h4a6/4 v K ,1

Jméno:  René  Mašín

Funkce:  ředitel

Název:  Horská  služba  ČR, o.p.s.

Strana:  kupující

V Hradci  Krá

Jméno:  Ing. Viktor  Kuhn

Funkce:  jednatel

Název:  OLFIN  Car  s.r.o.

Strana: prodávající /

7





TOYOTA  RAV4  2,5 HEV Selection

Stav  Tachometru:  30410  km

STK: dO 18.2.2026

Karoserie  5dveřové  SUV

Motor  2.5 Hybrid

Převodovka  Aut.  převodovka  s plynule  měnitelným  převodem  (4x4)

Verze  Selection

Barva  Stříbrná  zirkonová  s černou  střechou

Výbava  vašeho  vozu

Bezpečnost  a nové  technologie

7 SRS airbagů

Adaptivní  tempomat  s plným  rozsahemrychlosti

Asistent  pro udrženív  jízdním  pruhu  (LTA)

Asistent  rozjezdu  do kopce  (HAC)

Automatický  zámek  dveří

Brzdový  asistent  (BA)

Detektor  předního  airbagu  spolujezdce

Imobilizér

Inteligentní  adaptivní  tempomat

Manuální  vypnutí  airbagu  spolujezdce

Omezovač  rychlosti  (ASL)

Předkolizní  bezpečnostní  systém  s detekcíchodců  a cyklistů  (PCS)

Předpínače  a omezovače  síly na bezp.  pásech

Signalizace  nouzového  brzdění

Systém  E-Call

Systém  pro  upevnění  dětských  autosedaček(lSOFlX)

Systémprotirozkmitánípřívěsu(TSC)

Systém  rozpoznávání  dopravních  značek  (RSA)

Systém  sledování  únavy  řidiče

Systém  upozornění  na změnu  tlaku  vpneumatikách  (TPMS)

Systémy  ABS a EBD

Události  na cestě

Upozornění  na klíč v zámku



Upozornění  na nezapnuté  bezpečnostní  pásy  vpředu

Upozornění  na nezapnuté  bezpečnostní  pásyvzadu

Upozornění  na opuštění  jízdního  pruhu  se zásahy  do řízení  (LDA+SC)

Upozornění  na zapomenuté  objekty  nazadních  sedadlech

Bezpečnost  a nové  technologie

Vehicle  Stability  Control  (VSC)

Design  exteriéru

Anténa  ve tvaru  žraločí  ploutve

Černá  lesklá  anténa  ve tvaru  žraločí  ploutve

Černá  lesklá  boční  zrcátka

Černá  lesklá  ochranná  lišta  na bočních  dveřích

Černá  lesklá  střecha

Černě  lakovaná  vrchní  mřížka  chladiče

Černé  lemování  dveří

Černé  lesklé  lemování  podběhů

Černé  lesklé  střešníližiny

Černý  lesklý  přední  nárazník

Černý  lesklý  přední  sloupek

Černý  lesklý  zadní  nárazník

Černý  lesklý  zadní  spoiler

Drátěná  horní  mřížka  chladiče

Dvojitá  koncovka  výfuku

Lemování  mlhových  světel  černá  lesklá

Stříbrná  předníspodníochrana  nárazníku

Stříbrná  zadní  spodní  ochrana  nárazníku

Stříbrné  dekory  na dveřích  zavazadelníku

Vnější  kliky  dveřív  barvě  karoserie

Zadní  spoiler

Design  interiéru

Černá  spodní  část  palubní  desky  u řidiče

Černá  spodní  část  palubní  desky  u spolujezdce

Černá  svrchní  palubní  deska

Černé  boční



Černé  čalounění  stropu

Černé  centrální  výdechy  ventilace

Design  interiéru

Chromované  dekory  bočních  výdechů  ventilace

Chromované  dekory  centrálních  výdechů  ventilace

Cmomované  obložení  hlavice  řadicí  páky

Chromové  dekory  na volantu

Držák  lahví  -zadní

Držák  lahví  vpředu

Elektronická  parkovací  brzda

Jednoduchá  odkládacíschránka

Koberečky

Kožená  hlavice  řadicí  páky

Měkčené  obložení  zadních  dveří

Měkká  textura  horní  části  palubní  desky

Měkká  textura  spodní  části  palubní  desky

Obložení  předních  dveřív  imitaci  kůže

Ovládání  adaptivního  tempomatu  na volantu

Ovládání  audia  na volantu

Ovládání  multiinformačního  displeje  navolantu

Ovládánítelefonu  na volantu

Přední  koberečky

Středová  konzola  v klavírníčerné  barvě

Stříbrné  dekory  na palubní  desce

Stříbrné  obložení  řadicí  páky

Stříbrný  lem  analogového  otáčkoměru

Stříbrný  lem  indikátoru  hybridního  systému

Tlačítko  rozpoznávání  hlasu  na volantu

Vnitřní  kliky  dveří  saténový  chrom

Multimedia

10.5"  obrazovka  multimediálního  displeje

12.3"  obrazovka  multiinformačního  displeje

6 reproduktorů



Apple  CarPlay  bezdrátově  a Android  Auto  s připojením  kabelem

Bluetootho  hands-free

Cloudová  navigace

Digital  Audio  Broadcast  (DAB)+

Rozpoznávání  hlasu

Smart  hlasový  asistent

USBtypAaC

Barevný  TFT multiinformační  displej  v přístrojovém  štítu

Dálkové  ovládání  směrových  světel

MyTTelematické  služby  na 10  let zdarma

Toyota  Smart  Connect

Osvětlení

Automatická  dálková  světla  (AHB)

Automatické  nastavení  výšky  světlometů

Bílé ambientní  osvětlení  prostoru  pro  nohy

Bílé ambientní  osvětlení  úložné  schránky

Bílé ambientní  osvětlení  v držáku  nápojů  vpředu

Brzdové  světlo  LED

Centrální  osvětlení  (LED)

Dvojité  dno  zavazadlového  prostoru

Funkce  zpožděného  zhasnutí  světel  (FMH)

Integrované  ukazatele  směru  v bočníchzrcátkách

LED světla  denního  svícení

LED zadní  brzdová  světla

LED zadní  světlovodné  trubice

Lampičky  pro  řidiče  a spolujezdce  (LED)

Osvětlení

Osvětlení  ve sluneční  cloně  řidiče

Osvětleníve  sluneční  cloně  spolujezdce

Osvětlení  zavazadlového  prostoru  (LED)

Osvětlený  vstup  do vozu

Ovládání  automatických  dálkových  světel

Podsvícená  tlačítka  stahování  okének



Přední  LED světlovodné  trubice

Přední  mlhová  světla  (LED)

Projektorové  Bi-LED přední  světlomety

Senzor  Šera

Směrová  světla  (LED)

Zadní  kombinovaná  světla  (LED)

Pneumatiky  a kola

19"  litá kola černá  (10 paprsků)

Dojezdové  rezervní  kolo

Pohodlí  a funkčnost

12V  zásuvka  v zavazadlovém  prostoru

12V  zásuvka  vpředu

3ramenný  kožený  volant

Analogový  otáčkoměr

Automatická  klimatizace  dvouzónová

Automaticky  sklopná  zpětná  zrcátka

Bezdrátové  nabíjení  mobilního  telefonu

Centrálm  zamykání  dveří

Dálkové  ovládání  dveří  přes  aplikaci

Dálkové  ovládání  klimatizace

Dálkové  spuštění  výstražných  světel  přes aplikaci

Dětská  pojistka  dveří

Držák  nápojů  -vzadu

Držák  nápojů  vpředu

Pohodlía  funkčnost

Dynamické  vodicí  čáry  na displeji  parkovacíkamery

Elektricky  otevíratelné  víko  zavazadelníku

Elektricky  ovládaná  okna  vpředu  a vzadu  s funkcíjednoho  dotyku

Elektricky  ovládaná  přední  okna

Elektrický  posilovač  řízení  (EPS)

Háčky  na kabát  pro  zadní  pasažéry  (2)

Indikátor  ECO jízdy

Indikátor  hybridního  systému



Manuálně  podélně  nastavitelný  volant

Manuálně  výškově  nastavitelný  volant

Notifikace  nezamčených  dveří  přes  aplikaci

Notifikace  otevřených  oken  přes  aplikaci

Odmlžovač  zadního  okna

Otevírání  zavazadelníku  pohybem  nohy

Otevírání  zavazadelníku  tlačítkem

Otevírání  zavazadelníku  tlačítkem  v kabině  vozu

Ovládání  omezovače  rychlosti  na volantu

Ovládání  systému  upozornění  na opuštění  jízdního  pruhu  na volantu

Přední  madla  nad dveřmi

Přední  parkovací  senzory

Přerušované  stírání

Pylový  vzduchový  filtr

Senzor  deště

Smart  Entry  & Start  systém

Startování  tlačítkem

Stěrač  zadního  okna

Tlačítko  odemykání  zavazadelníku  na klíčidálkového  ovládaní

Upozornění  na nízkou  hladinu  kapaliny  v ostřikovačích

Vnitřní  zpětné  zrcátko  s automatickou  clonou

Pohodlía  funkčnost

Volič  jízdního  módu

Výdechy  ventilace  pro  zadní  cestující

Vyhřívaná  zpětná  zrcátka

Vyhřívané  stěrače  předního  skla

Vyhřívané  trysky  ostřikovačů

Vyhřívaný  volant

Vzduchový  filtr

Zadní  madla  nad dveřmi

Zadní  parkovací  kamera

Zadní  parkovací  senzory

Zadní  středová  konzole



Zatahovací  roleta  zavazadlového  prostoru

Zatmavená  zadní  okna

Zpětná  zrcátka  elektricky  ovládaná

Zrcátko  ve sluneční  cloně  řidiče

Zrcátko  ve sluneční  cloně  spolujezdce

Sedadla

60:40  sklopná  zadní  sedadla

Dveřní  loketní  opěrky  v imitaci  kůže

Elektrické  posouvání  sedadla  spolujezdce

Elektrické  sklápění  sedadla  řidiče

Elektricky  nastavitelné  sedadlo  řidiče

Elektricky  ovládaná  bederní  opěrka  řidiče

Kapsa na zadní  straně  sedadla  spolujezdce

Loketní  opěrky  v zadních  dveřích

Manuální  posouvání  sedadla  spolujezdce

Manuální  sklápění  sedadla  spolujezdce

Sedadla

Pevné  zadní  hlavové  opěrky

Přední  sedadla  s ochranou  krční  páteře  (WIL)

Sklopná  zadní  sedadla

Středová  loketní  opěrka

Stříbrné  dekory  v madlech  nad předními  dveřmi

Toyota  Easy Flat systém  (rovná  podlahazavazadeIníku  po sklopení  sedadel)

Vyhřívání  předních  sedadel

Zadní  hlavové  opěrky  (3)

Zadní  loketní  opěrka

Transport  a odkládací  prostory

Držák  na brýle

Držák  na lahev  1,5  I

Oboustranná  podlaha  zavazadelníku

Otevřená  přihrádka  na straně  spolujezdce

Uzamykatelná  odkládací  schránka

Vybrané  volitelné  vybavení



Stříbrná  zirkonová  s černou  střechou  O Kč

Čalounění  sedadel  syntetická  kůže/  textilie  v designu Selection  O Kč

Technické  údaje (1/2)

Brzdy

Přední brzdy (typ) Kotoučové  ventilované

Zadní  brzdy  (typ)  Kotoučové  ventilované

C02  emise

Kombinované  131  g/km

Třída  Euro  Euro  6 AP

Hmotnost

Maximální  pohotovostní  hmotnost  1730  kg

Minimální  pohotovostní  hmotnost  1655  kg

Tažná  kapacita  (brzděný  přívěs)  1650  kg

Tažná  kapacita  (nebrzděný  přívěs)  750  kg

Motor

Kombinovaný  výkon  hybridního  222  DIN pohonu  (k) hp

Max.  otáčky  pro  max.  točivý  moment  5200  rpm

Maximální  točivý  moment  221  Nm

Maximální  výkon  (k) 178  DIN hp

Maximálnívýkon  (kW)  131  kW

Min.  otáčky  pro  max.  točivý  moment  3600  rpm

Otáčky  pro  maximálnívýkon  5700  rpm

Počet  válců

Řadový  4vá1ec

Výkon  hybridní  soustavy  (kW)  163  kW

Řízení

Minimální  poloměr  otáčení  (obrysový)  6.1  m

Spotřeba  paliva

Kombinovaná  5.8 I/lOOkm

Objem  palivové  nádrže  55 I

Úroveň  hluku

Hladina  hluku  jedoucího  vozidla  69.O  dB(A)

Hladína  hluku  stojícího  vozidla  69.O  dB(A)



Otáčky  motoru  pro  měření  hluku  2500  stojícího  vozidla  1/min

Vnější  rozměry

Celková  délka  4600  mm

Celková  šířka  1855  mrn

Celková  výška  1690  mm

Rozvor  2690  mm

Světlá  výška  190  mm

Vnitřní  rozměry

Počet  sedadel

Výkony

O-100  km/h  8.1  s

Maximální  rychlost 180 km/h

Zavazadlový  prostor

Kapacita  zavazadlového  prostoru  5801

Zavěšení

Přední  zavěšení  Typ  MacPherson

Zadní  zavěšení  Dvojité  lichoběžníky

Hodnoty  spotřeby  paliva  a emisí  C02  jsou  měřeny  v souladu  se zkušební  metodou  WLTP,  jak  je stanoveno  v

nařízení (EU) 2017/1151.  Skutečná  spotřeba  paliva  a emise  C02  jsou ovlivněny  jízdním  chováním  a dalšími

faktory  (jako  je stav  vozovky,  intenzita  dopravy,  stav  vozidla,  tlak  v pneumatikách,  nainstalované  vybavení,

zatížení,  počet  cestujících  atd.).  Přehled  o spotřebě  paliva  a emisích  C02  s údaji  pro  všechny  nové  osobní  vozy

je zdarma  k dispozici  na každém  prodejním  místě.





á'J:Zóí řJ+V

EVROPSKÉ  SPOlEčENSTVl

OSVĚDČENÍ  O REGISTRACI VOZIDLA.  ČAST ii

lTECHNICKÝ PRŮKAZ}
pgmisosecircuiaciún,parieii.*negísiíeííngsatiest.oeiii.*zuiassungsbescheinigung,'reiiii. ČESKA  REPUBLI

Caíta di ciícolaxlone. Pane Il. * Re6istíšcJjas aplíecíba. II. dalas * RegístíaciJos lludijimas. ll, ďalls

Fooo'wgúaol:':1:gsi:::'yy)n'y':Rc'zs;;Čii.e'*"cne'\aíkih'ca:iReieoéa'se'ma2al!roícnuial-.'papnae'»e.*oKesynel;kxe*nnbieewo'eJsviDaelnec'i'i'.aČast'ii. lIlIIIIIll[llIjllllIillllilllllÍiIl'lllll
Píomelno dovoljen]e. Del ll. a sekisieíainiitodisius. Osa Il. @ negistíeíingsbeviset. Del Il. lIIll lIlll llllI llllI Ilm lllII IIlH IIlll lllll IIIlI

cPíio:eereiniiacrdioo;vioplaeJhDctl0pla%iii.qacír5řll,ía?uíuiselnmaiíi«uíare U M 0 g 3 B 7 5

zAxt.aosí  úDAJE  o «fais'rnÁci  ' I@N J
B. Datum  prvnl  reqistrace  vozídla:  ia.o».zozz l Datum  první  reqístrace  vozidla  v ČR: 18.02.-2  -  '

A Reglimianl tnička Vddlš 9Ac3  i,
ůll,  a OJI  Vlulmk

 ČESKA uaiiu,  S.R.O.

a»71g4,g

c.u.  Mrsss  pobytďaldkí  811Cř'UROVA  í4ž3/«ž,  řHA

- I

8TODtILKY,ffl1ů0  -
I

(:.lL  a C.t2.  Provaoníd

:l:=:..o ,if7
dna  fl1.a2jů'22 ' Padpls  I "  ' - -

I

A. Reglaffiční  mačka  vmlďla

(..L1,  ffi C.Lž  Vlaalnlk

C.2J.  Adrua  pobytu/aídlo

(í.tl.  a Ol.í?.  Povalal  a

i,+-#i

jC.1.3.AtmapOĎVIW#IdIo ,í' ollsk  l'
I  Imílka  ,

v

d"  Podpía  '---'

7

úŘEDNIZAZNAMY  ,,/p,
DNE 1B.t)2,2022 BYl-O VYDAM:i ůRV č. ÍJBtX31470o - NOVŮ +KOlA

i {ú'u'aŇl' t-l/ř)":"

h-.."}

p-l-' a "----- "  i,,,,. %  "  -  = = -- '
1a*=17.;

'-'#i"=""'I  0 I  ,()  0 0 .,

, I ,   4  al #. ,J

poučguí

l. OsvMčerí o regktracl Je vďeJná lii(lna a záplsy do osvučenl o neg
2. OsvMčeť o qistrací musí býl be@eČné uíoženo. ZuJtu nebo U1I
3. Osveočenl o reglnrad se ptedkládá pílslu!ným  oígánóm  pň pmváo

I "
(eíranícl sm pzádeJen oprávnena osoba.osvědČení  ů reglstrad  Je jeho  drHtel  pšnen  ne(mdleM  ohUsk  vkně  ptlslušn«:mu  otgánu  stám/  spt&vy.

ffrd úkor'ť ve waÍv kvozídlu nebo na JeJkh výzvu.

OSVÉDq I.o aríchhící <É ZP(JSOBilOSTI  VOZIDLA

:,,A,,::,: (!í
% I
%aíeb:.............,.................i

!f'ed'i.(m'ilkjkapmvedem I
/(ín@:.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

C. píoioboiu:......._,,,,,,,,,,,,,,1

I "  '

i l"lÉa"-,
,  t  ,

a ', pť4i  ,'

j ,aa,,

Paíl dO:.*.'.*-==-=='-=

íech.(íólídkapena  :  u«  'i
'  iukka  '

dne:.....................................  '. '

Č. C'ŮÍCMŮI'iaia*.ii*,,,,,,  l* mluí +;

flaídO:  ................................

Ťečn. PfiJkdldka ala  í'  olak 'i,
' tarNa ,

alře: ...-=- *=====---=-=*  :,  ffl?$  ,'

C. pímokou:.......,.._.....,,,,,,  "-,  _..a

Flb%O:  ................._... ..........

%ch. pka  pmvedaíffl  -a aak '
'  í  ',

""'  =======-==-}  ===#l== ',  pm%  ;

Č.píoíokdu:....-.........._.....  '---a'

%u ó:...-.........._.. .........l
vech.pmhímbpmeoena  I
dne. ....................................:

č. pmmVu:..............,.,,.,.,,1

l
' i  ť*  »
I :  r@ima ',
a ',   .'

I ------'

Plaď do:...............................

Tú.  póuúa  pmw  ,"   '-,
', íuaa  ,

e;=---=-==-==----=--===--=  :  pl  íi

č.pmíotoIu:.........................  *i*aÍí

Pt»ď ďO: ..............._......-..-.

Ted'c pmh&lka píamjena  ." mi  'i
'  íaTtlB '

dne: ...... ... ... .._ ......... ..... .. i' :, X$I  ,

C.pmlokoM.........................  z.--"

Plau(k): ...............................

Tech.mhlklkameňa  -'  uk  aa
', íullla  ',

""  -=0====-l=======l"'==  ',  2  ,'

(pmímolu:......._..............  z--a'

Piad ooi ........,,.,,  ... ...........f,

Tečh.QklkapíOvedú i :ia':Fla:a-aZii
dne:a=-  ii"'iiiii**i*i"'iia*i4i  :  ?'  r'

(.. pmíokokí:............_..  ..:.  a a - -  a a a
I

Plaťdo:.......-=  a===---

Teaí.pmhudkapmvedez  ;  eíak a-
'  nlltj  ',

dríe'....-.-=-..-=--===-== ',  m#l  .'

C polokolu:,...,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,.  a.% _  _#a

%lI  do:........-...-.................

kh.  pwiía+a  peena  i"  oaii 'y
:  r+ďka ',

dne'..........._........_.  _-....  , . i
,  ,

čpmíokdu:...............-........  '---a"



TECHNICKÝ  POPIS  VOZIDLA

č&rový  kód  VIN

lllllIIIIlllIIiIIIIllllIIlllílIIlllllIllIIIIIIlflIlllIllIlllllIíllIIIIIIIlllIíllll
+íČísbmvívomía:  e6"2007/4P0289"041  11%3o0111
{ onihm  OSOBNf  AUTOMOB!l

a ACKOMB[  aKayonaimzwía;Ml

D.ITováuníznaČka:TOYOTA DJ'n'XA5(EUíM)

W4'VaJaríW1ffa: AXAL34(NVAXAL54L-ANXMBW«2E)

EkíanlakačnIČIikívozldIaNIN)i JTMR63FV70J011016  Dj(:lbch.omíUní:R/W4

svýmboe vozkna: TOYOTA  MC)TůR  EUROPE  NV/SA

a V%baírnoloní: "royo"rú  7 %:  A25A

R2P.4MuvÝkoníkWI@íIóM[mki'l:131,0/5700  P.3PdhaiBA

p.ízavíh.obHm[m'):2487  V.9bísn1í1m1íč.i 2018/1832AP;  EURO  6 AE'
lj  ů  Vas  p6  aqvíN*llal  !l  )JIIIII0VI  I aasl  ll  íltl  í) řřl  líla*lís!s  *!&*  Í#  LII  I  h I  ňň  las'll*  I  a) I jč  ů

:!ára

í  *g  nvíy*íy  wuuuqví  í )Il0II1  iíí  l*  v 0 I I v *a lílJ/a))llllílffl  )IffiIYÍI  lý*Ríll  'll  lI* lV1I  I1Ill  'l;  l  ,)  l  /  0.  0

a $obea kamsad*:

9 Clmh (0):  1ů bnl 61iki (dilšl shíp*ň):

RBarvc šEDt  Síš.1/šjPočalmmo*lk«mk»x*ú&i:  5/5

ncenmvš(ním):dóua:460[» 12š11kai 1855  13Ika:  1685

MÍ'1omíí1mm1:2690 14R(lkdmínVn)!1610/1640

epíosmihmmmsi(kg): 1720  P.M-.2NslvšfflIlvhnkkypř5uslnkpavolanáhmolsdpq)lí 2225/2225
U  Il}íí$AlÁl  IW«nílnaď  mi  vp  fflmi  Ili+ili  1  a)a)ňl1  a)jll.  1  a)")ň/l  ')a)ll
a a a -ol  a saa*  a a'l  V'  ?  aa Poo  aa**  aa a #0I+#  +*  a aaa ' a aa* aa íaallP  A ů  &llí  L  A  &llj  &  &  J0 VI  A  &  &  u

0.íNejvělšIlachnkikyp$uluíá/poWI9fiÁtunoUolImAllnffiVůIIdlllkgl tndšnóho! 1650/1650

Oj  nabmónéhoi750/750

1SNa)fflánkkypIIpuskíá/povokmáhmohmllkdnIsou4WNíi  3875/3875

16SpolovacIzaIIunl-dxh: ťPoóalr$av-zlohop:2.2

Kob »pnaum$ni  íápmd (í-a-3-i..) - íamš+y/moníáž (anáa  [2})i

N.1(í.) 18X7J ET35 C1 Bj 225/60R18 IOOH  N.212.) 18X7J  ET35 C1 B; 225/60R18  IOOH
N-3m-) s.*(<.)

U.í/U.aV4lhIukvoíIa[dB(A)l-atollcIhopřlol[í'l:69/2500  UjJm1y:69,0
T  IJaíui!ll  lh*+  I!m_h"li  1  Dň  li  Řtm&  víllAhmplpiml  I!W  lurll-

I

I

I I -vllJ  #l  -y  is  IM  l%  I #  a P !  l)l/  #.  0 #  * #*  -J#00  +* IIIIV#ŇII  IA0  í#  d l.

17pl@zpb,spolIaba(}allva(LI00km"I: 2018/1832AP1  WLTP  "  '-- l"

_ ___ _zAzxau O SCHVAlE-N-I richhic«e  způsogiosr_í_  -,/'-..  ,- '1_. _ ___, ___
A+/lb  aisiaas$  111A117111+á   iy;ahi  Aí}í  ísAvjlaa'ii  )aila-Áj  l«llhl#  b I%íAlŇffi*  ffiI0  Áxbh  &hin&ipbÁ  l!lh&aad  +#  !»4  ll  »Á  r*Á**411**1j1sÍ lay*íú  I*ll*adlaaaal  ##  ##  _  IlL  j-

"""""""""-""""""""""'=-"""'-"""""""" :ě"""":"-""="""  """""'o"""a
čhb  xhWú

oatum:28.12.2021  @

DALší ZAZNAMY /" /
#V.9: EURO 6 AP l #P.2: 88+40 kW - max. výkon elektmmotorů vý&idía s plně hybridrím pphonem FHEV (NOVC-HEV) umJ

Wj.,ia
ro

'

samostatnou Jízdu v režimu elektrického pohonu I Variabilní provedení vozldlai #13i 1 6g0 \

imzm.zApísuíexoíyícsxococtúv:zmmiyíoy;iyx;ra  '1

,j

Ing.  Viktor

Kuhn

Digiiálně  podepial  Ing

Vkíoí  Kuhn

Dalum  2ů21  %  16

ů7 íů4í  +ů2'1)1'



Příloha  č. 2 - Seznam  autorizovaných  servisů  v ČR

SEZNAM  AUTORIZOVANÝCH SERVISŮ V ČR

C & K Uherské  Hradiště  (Uherské  Hradiště)

AuTOBOND  GROUP  a.s. (Praha  9 - Vysočany)

LOUWMAN  MOST  (Most)

AUTOBOND  GROUP  a.s. (Šumperk)

ALlTOBOND  GROuP  a.s. (Ostrava  -  Hrabová)

Auto  Eder  s.r.o.  (Karlovy  Vary)

BSAUTO  BRNO  a.s. (Brno)

C & K Vídeňská  (Brno)

DOLÁK  (České Budějovice)

DOLÁK  (Příbram)

DOLÁK  (Tábor)

DOLÁK  (Plzeň  -Tesco  Borská  Pole)

DOLÁK  (Písek)

EMIL  FREY ČR (Praha  9)

HS AUTOMOBIL  (Jihlava)

LOUWMAN  ÚSTí  (Ústí nad Labem)

T-MOTOR  ZLíN (Zlín)

TOYOTA  TSUSHO  PRAHA  (Praha  -  Čestlice)
TOYOTA  TSUSHO  PRAHA  (Praha  4)

LOUWMAN  PRAHA  (Praha  13)

LOUWMAN  KLADNO  (Kladno)

AUTOBOND  GROUP  a.s. (Opava)

AUTOSTYL  (Trutnov)

T-MOTOR  Olomouc  (Olomouc  -  Bělídla)

AuTO  KP PLUS TO, s.r.o.  (Líberec)

AUTOBOND  GROUP  a.s. (Třinec)

AUTOBOND  GROUP  a.s. (Ostrava  -  Svinov)

Toyota  Domanský  (Zdiby  -  Praha  Sever)

OLFIN  CAR, s.r.o.  (Hradec  Králové)

OLFIN  CAR, s.r.o.  (Padubice)

ID AUTO  (Brno  -Tuřany)




